

اطلاعیه شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست همراه و همگام با خانواده‌ها برای آزادی زندانیان سیاسی بیا خیزیم

مردم مبارز، نیروهای مترقی و مردم آزادیخواه!

جان هزاران زندانی سیاسی محبوس در زندان‌های جمهوری اسلامی در خطر است. آنان به حمایت بی‌دریغ همه انسان‌های آزادی‌خواه، مبارز و مترقی، بویژه به حمایت همه جانبه توده‌های بپا خاسته مردم ایران نیازمندند. زندانیان سیاسی را تنها نگذاریم. در کنار خانواده‌های آنان باشیم. به دفاع از آنان برخیزیم و برای آزادی‌شان از سیاه‌چال‌های جمهوری اسلامی متحدانه مبارزه کنیم. آنان فرزندان قهرمان و مبارز ما هستند. آنان برای رهایی توده‌های مردم ایران از یوغ سرکوب و ستم و بی‌عدالتی، بی‌محابا خطر کردند، با پرچم جان در کف خیابان‌ها به مبارزه برخاستند، دلیرانه در مقابل نیروهای سرکوبگر رژیم سینه سپر کردند و در کشاکش نبرد بی‌امان، گرفتار زندان و بند و شلاق و شکنجه‌شده‌اند. اکنون وظیفه ماست در کنارشان باشیم، به حمایت از آنان برخیزیم، آزادی‌شان را در هر کوی و برزن فریاد زنیم و اجازه ندهیم دستگاه قضایی رژیم سرمایه‌داری حاکم بر ایران برای انتقام گرفتن از مبارزات سلحشورانه مردم قهرمان و مبارز ایران به‌طور آشکار و نهان، این عزیزان مبارز و زندانی را در قتلگاه‌های خود سلاخی کند.



مردم مبارز، نیروهای مترقی و مردم آزادیخواه!

اکنون بیش از سه ماه است که زنان و جوانان و عموم توده‌های مردم ایران در مبارزه‌ای بی‌امان برای سرنگونی جمهوری اسلامی بپا خاسته‌اند. از آغاز روی کار آمدن جمهوری اسلامی تا به امروز، هرگز سرنگونی این رژیم فاسد و مستبد و تبهکار تا بدین حد برای توده‌های مردم ایران به امری مسجل تبدیل نشده بود. از ۲۶ شهریورماه ۱۴۰۱ تا به امروز، بیش از سه ماه گذشته است. بیش از صد روز است که زنان و جوانان و دانشجویان و پزشکان و هنرمندان و انبوه عظیم نیروی کار و زحمت، با مشت‌های گره‌کرده در میدان مبارزه حضور دارند تا این بار برای همیشه تکلیف خود را با نظام ارتجاعی و آدمکش جمهوری اسلامی یکسره کنند. بیش از سه ماه است که شعار "مرگ بر خامنه‌ای"، "زن، زندگی، آزادی"، "جمهوری اسلامی نمی‌خواهیم" و ده‌ها شعار ضد حکومتی دیگر در جای‌جای کشور به گوش می‌رسد. در این مدت بیش از ۵۰۰ نفر جان‌باخته‌اند که دست‌کم ۶۴ تن از آنان کودکان زیر ۱۸ سال بوده‌اند و بیش از ۱۸ هزار نفر نیز بازداشت‌شده‌اند که تا کنون دو تن از آنان، به نام‌های محسن شکاری و مجیدرضا رهنورد در بیدادگاه‌های قرون‌وسطایی رژیم بر اساس احکام ارتجاعی بر گرفته از قرآن و فقه و شریعت اسلامی اعدام‌شده‌اند و نگرانی از صدور حکم محاربه و اعدام برای دست‌کم ۱۰۰ نفر دیگر هم وجود دارد.

مبارزات علنی و قهرمانانه مردم ایران که از دی‌ماه ۹۶ برای سرنگونی جمهوری اسلامی کلید خورد، در روزهای پس از قتل حکومتی "ژینا"، آنچنان شتاب گرفت که اکنون پیشروی به سوی انقلاب و حرکت برای سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی به باوری قطعی و دست‌یافتنی برای عموم توده‌های مردم ایران تبدیل شده است.

این باور عمومی و نیازمندی جامعه به تغییر و تحولات بنیادین، بویژه باور زنان و جوانان و کارگران و عموم توده‌های مردم ایران به انقلاب و سرنگونی جمهوری اسلامی و ایستادگی آنان در مقابل این نظام سرکوبگر، آنچنان هیئت حاکمه را به هراس و سراسیمگی کشانده است، که مجموعه نظام به شیوه همیشگی با توسل به بگیربند و سرکوب و کشتار و اعدام در ابعاد وسیع وارد میدان شده تا شاید بتوانند چند صباح دیگری بر عمر ننگین خود بیفزایند. غافل از اینکه پیشبرد چنین امری برای رژیمی که در عرصه داخلی و بین‌المللی به کلی منزوی و مفتضح شده است دیگر همانند گذشته به‌سادگی ممکن

نیست. چنانکه دیدیم، اعدام محسن شکاری و مجیدرضا رهنورد، به اتهام "مجاربه"، نه تنها انزجار و خشم عمومی افکار مترقی جهان و جهانیان را علیه جمهوری اسلامی برانگیخت، بلکه اعدام آنان، آنچنان فاجعه‌بار و به‌دوراز موازین قضایی بود که حتی در درون نظام نیز واکنش عناصری را که تا پیش‌ازاین در خدمت اهداف جنایتکارانه رژیم بودند، برانگیخت.

مردم مبارز، نیروهای مترقی و مردم آزادیخواه!

هم اینک جمهوری اسلامی با موجی از بحران‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی مواجه است. بحران‌هایی که از هر سو رژیم را احاطه کرده‌اند و راه ادامه حیات را بر آن بسته‌اند. هم اینک، مبارزه برای توقف اعدام و آزادی زندانیان سیاسی، هم در عرصه داخلی و هم در عرصه بین‌المللی به طرز چشمگیری شتاب گرفته است. جمهوری اسلامی و دستگاه قضایی آن با صدور حکم اعدام برای جوانان دستگیرشده در نزد افکار عمومی و در میان جهان و جهانیان به‌شدت مفتضح شده است. در چنین شرایطی اگرچه قصاب‌خانه جمهوری اسلامی همانند گذشته هرگز قادر به کشتار و اعدام وسیع زندانیان سیاسی نخواهد بود، اما هرگز نباید از رجزخوانی‌ها و تهدیدات دستگاه‌های سرکوب رژیم غافل شویم. اگرچه جمهوری اسلامی رفتنی است، اما چه‌بسا برای انتقام‌گیری از خیزش انقلابی توده‌های مردم ایران که سرنگونی خفت باری را برای هیئت حاکمه ایران رقم‌زده است، به صدور حکم اعدام برای تعداد دیگری از جوانان دستگیرشده اقدام کند.

فراموش نکنیم جمهوری اسلامی یک رژیم سرمایه‌داری متعفن و سرکوبگر با روبنای سیاسی دینی است که در آن، دین و دولت به آشکارترین شکل ممکن درهم‌تنیده شده است. پوشیده نیست، با بودن جمهوری اسلامی و تا زمانی که یک زندانی در زندان است، همواره باید نگران جان زندانیان باشیم. پس برای نجات جان زندانیان سیاسی بپا خیزیم و برای آزادی آنان از زندان‌های جمهوری اسلامی با تمام نیرو مبارزه کنیم.

سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی

زنده‌باد آزادی، زنده‌باد سوسیالیسم

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست

پنجشنبه ۸ دی ۱۴۰۱ برابر با ۲۹ دسامبر ۲۰۲۲

امضا: سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری- حکمتیست، سازمان راه‌کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت